С О В Е Т
Берегаевского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

636911 п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                  тел. 3-31-89 _____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]11.06.2013	                                                                                                        № 16

	О назначении публичных слушаний
по проекту генерального плана Берегаевского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Берегаевского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение», утвержденным решением Совета Берегаевского сельского поселения от 03.11.2005 № 4,
Совет Берегаевского  сельского поселения РЕШИЛ:

	1. В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства назначить публичные слушания по проекту генерального плана Берегаевского сельского поселения Тегульдетского района Томской области:
   1) В деревне  Красная Горка на 14.08.2013 года в 11-00 ч. в помещении   администрации;
   2) В посёлке  Красный Яр  на 16.08.2013 года  в 11-00 ч. в помещении у жителей;
   3) В поселке Берегаево на 22.08.2013 года в 11-00 ч. в помещении администрации;
   2. Администрации Берегаевского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний и обеспечить возможность ознакомления жителей Берегаевского сельского поселения с проектом генерального плана Берегаевского сельского поселения.
	3. Установить, что предложения, замечания и дополнения по проекту генерального плана Берегаевского  сельского поселения принимаются в письменной форме с момента официального опубликования проекта генерального плана до 14.02.2013 года по адресу: 636911, Томская область, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2, телефон/факс 33-1-89.
	4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Берегаевского
сельского поселения                                                                                                   А.Н. Санько